ООО «АВТОМАТИКА»
ОКП 42 2600
ТУ 4226-011-64267321-2011
РЕГИСТРАТОР
ЭЛЕКТРОННЫЙ
ПАРАГРАФ-PL20
Паспорт
Руководство по эксплуатации

- Методика поверки (по запросу)………………..1 шт.
- Упаковка……………………………………………1 шт.
8. Схема условного обозначения
ПАРАГРАФ –   PL  20 –   X  1 –   X  2 –  X  3 –   X  4 –   X  5.
X1   –   тип графического дисплея:
ЖКИ – жидкокристаллический;
OLED –светодиодный (очень контрастный) дисплей;
X2   –   тип выходного аналогового модуля ЦАП:
И420 – ЦАП с выходом 4-20 мА;
ИУ – универсальный ЦАП (0-20 мА, 0-10 В);
(отсутствие обозначения означает отсутствие ЦАП)
X3   –   наличие функции ПИД и программного управления:
ПИД – есть функция ПИД регулирования;
ПР –  есть  функция  программного  ПИД
регулирования с шагами;
(отсутствие обозначения означает отсутствие ПИД)
X4   –   тип выходных каскадов (для 4 логических выходов):
РРРР – реле механическое;
КККК – ключ оптотранзисторный;
СССС – драйвер оптосимистора;
ТТТТ – выход управления твердотельным реле;
(возможны любые комбинации: КРКР,СРСР…)
X5   –   напряжение питания прибора (сеть):
220– сеть ~220В  10%, (501)Гц;
DC  24*   – сеть =24В  5%;
DC  12*   – сеть =12В  5%;
(*)  приборы  с  питанием  от  сети  постоянного  тока  имеют
гальванически связанные с сетью RS485 и входы ПУСК-СТОП.
3
9. Свидетельство о приёмке
Прибор «Параграф-PL20______________________________»
заводской номер №   _____________________________________
соответствует ТУ 4226-011-64267321-2011 и годен к эксплуатации.
Дата выпуска               ___________________________
Представитель ОТК    ___________________________               М.П.
Дата продажи              ___________________________
10. Гарантийные обязательства
Изготовитель гарантирует соответствие прибора требованиям
раздела  2  настоящего  паспорта  при  соблюдении  потребителем
условий эксплуатации, хранения и транспортирования.
Гарантийный  срок  эксплуатации  18  месяцев  о  дня  ввода
приборов в эксплуатацию.  Гарантийный срок хранения – 5  лет с
момента изготовления.
В случае потери прибором работоспособности или снижения
показателей,  указанных  в  разделе  2  настоящего  паспорта,  при
условии  соблюдения  правильности  монтажа  и  эксплуатации,  а
также  требований  раздела  5,  потребитель  оформляет
рекламационный акт  в  установленном порядке  и  отправляет  его
вместе  с  неисправным  прибором  по  адресу  предприятия
изготовителя.
11. Обратная связь
Со  всеми  вопросами  и  предложениями  обращайтесь  по
адресу  электронной  почты  support@  automatix  .ru   или  по
телефонам:
(812) 327-32-74,  928-32-74.
Почтовый адрес: 195265, г. Санкт-Петербург, аб.ящик 71.
Офис,  выставка: Санкт-Петербург,  м.  «Девяткино»  (пос.
Мурино), ул. Ясная, д. 11.
Дополнительная информация и программное обеспечение
могут  быть  найдены  на  наших  интернет-сайтах  automatix  .  ru   и
kipspb  .  ru  .
©  Automatix.ru  2014
3